



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΓΕΡΑΚΑΣ, 10/11/2020

ΠΡΟΣ: Το τμήμα λογιστηρίου

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡ. ΠΡΩΤ: 33502

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Με την παρούσα αίτηση σας γνωρίζουμε ότι ο Δήμος μας έχει ανάγκη για την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «**Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης - Δ.Ε. Ανθούσας (2020)**»

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Η παρούσα μελέτη αφορά την παροχή υπηρεσιών για την εγκατάσταση - απεγκατάσταση εορταστικού φωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης - Δ.Ε. Ανθούσας (2020) του Δήμου Παλλήνης.

Περιλαμβάνεται άναμμα επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων, τοποθέτηση και άναμμα γιρλάντας, τοποθέτηση φωτοσωλήνα σε σιδερένιες κολώνες στολισμός δένδρων και λοιπές εργασίες οι οποίες έχουν σκοπό την ανάδειξη του Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου και φωτισμού της Δημοτικής Ενότητας Παλλήνης και Ανθούσας.

Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται συνολικά μετά τον έλεγχο στο ποσό των 17.074,80 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%) για τη συγκεκριμένη υπηρεσία-εργασία και είναι γραμμένη στον προϋπολογισμό του Δήμου όπως παρακάτω:

Κ.Α. 15.6142.0022 Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση εορταστικού φωτισμού επί στηλών οδοφωτισμού Δ.Ε. Παλλήνης (2020) με προϋπολογισμό 10.738,40 € συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 24%

Κ.Α. 15.6142.0026 Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Παλλήνης (2020) με προϋπολογισμό 2.331,20 € συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 24%

Κ.Α. 15.6142.0023 Αμοιβή για εγκατάσταση - απεγκατάσταση εορταστικού φωτισμού επί στηλών οδοφωτισμού Δ.Ε. Ανθούσας (2020) με προϋπολογισμό 3.323,20 € συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 24% .

Κ.Α. 15.6142.0028 Τοποθέτηση εορταστικού στολισμού σε πλατείες & πάρκα Δ.Ε. Ανθούσας (2020) με προϋπολογισμό 682,00 € συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ 24% .

- ο Συγκεκριμένα λόγω του ότι η εν λόγω υπηρεσία προβλέπεται να είναι πολυετής (2020-2021) όπως παρακάτω:

1. ΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ (€)	ΠΙΣΤΩΣΗ 2020 (€)	ΠΙΣΤΩΣΗ 2021 (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
15.6142.0022	1234	10.738,40	2.000,00	8.738,40	10.738,40
15.6142.0026	24	2.331,20	331,20	2.000,00	2.331,20
ΣΥΝΟΛΑ	1258	13.069,60	2.331,20	10.738,40	13.069,60

2. Δ.Ε. ΑΝΘΟΥΣΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ (€)	ΠΙΣΤΩΣΗ 2020 (€)	ΠΙΣΤΩΣΗ 2021 (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
15.6142.0023	402	3.323,20	500,00	2.823,20	3.323,20
15.6142.0028	2	682,00	100,00	582,00	682,00
ΣΥΝΟΛΑ	404	4.005,20	600,00	3.405,20	4.005,20

3. ΣΥΝΟΛΙΚΑ (ΔΕ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - Δ.Ε. ΑΝΘΟΥΣΑΣ)

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ (€)	ΠΙΣΤΩΣΗ 2020 (€)	ΠΙΣΤΩΣΗ 2021 (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
15.6142.0022-15.6142.0023	1636	14.061,60	2.500,00	11.561,60	14.061,60
15.6142.0026-15.6142.0028	26	3.013,20	431,20	2.582,00	3.013,20
ΣΥΝΟΛΑ	1662	17.074,80	2.931,20	14.143,60	17.074,80

Β. ΚΩΔΙΚΟΣ CPV

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών-προμηθειών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

CPV: 45316100-6 (Τοποθέτηση Εξοπλισμού Φωτισμού Εξωτερικών Χώρων)

Γ. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**1. Δ.Ε. ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ανάμα επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0022	TEM	400	6,00	2.400,00
2	Σβύσιμο επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0022	TEM	400	6,00	2.400,00
3	Τοποθέτηση και ανάμα καινούργιων επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0022	TEM	20	25,00	500,00
4	Τοποθέτηση και ανάμα γιρλάντας	15.6142.0022	TEM	7	50,00	350,00
5	Σβύσιμο και κατέβασμα γιρλάντας	15.6142.0022	TEM	7	30	210,00
6	Στολισμός δένδρων	15.6142.0026	TEM	22	80	1.760,00

7	Τοποθέτηση φωτοσωλήνας σε σιδερένιες κολώνες και άναμα	15.6142.0022	TEM	200	7	1.400,00
8	Σβύσιμο και κατέβασμα φωτοσωλήνας	15.6142.0022	TEM	200	7	1.400,00
9	Τοποθέτηση και άναμα τρισδιάστατων διακοσμητικών.	15.6142.0026	TEM		50	0,00
10	Κατέβασμα και σβύσιμο τρισδιάστατων διακοσμητικών.	15.6142.0026	TEM		50	0,00
11	Στήσιμο μεγάλου δένδρου άνω των 10 μέτρων με χρήση γερανού	15.6142.0026	TEM		300	0,00
12	Κατέβασμα - ξεστήσιμο μεγάλου δένδρου άνω των 10 μέτρων με χρήση γερανού	15.6142.0026	TEM		250	0,00
13	Τοποθέτηση παροχής ηλεκτρικού ρεύματος σε χριστουγεννιάτικα σπιτάκια, καρουζελ κ.λπ	15.6142.0026	TEM	1	70	70,00
14	Αποξύλωση παροχής ηλεκτρικού ρεύματος σε χριστουγεννιάτικα σπιτάκια, καρουζελ κ.λπ	15.6142.0026	TEM	1	50	50,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		10.540,00
ΦΠΑ 24%		2.529,60
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		13.069,60

2. Δ.Ε. ΑΝΘΟΥΣΑΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Άναμα επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0023	TEM	100	6,00	600,00
2	Σβύσιμο επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0023	TEM	100	6,00	600,00
3	Τοποθέτηση και άναμα καινούργιων επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0023	TEM		25,00	0,00
4	Τοποθέτηση και άναμα γιρλάντας	15.6142.0023	TEM	1	50,00	50,00
5	Σβύσιμο και κατέβασμα γιρλάντας	15.6142.0023	TEM	1	30	30,00
6	Στολισμός δένδρων	15.6142.0028	TEM		80	0,00
7	Τοποθέτηση φωτοσωλήνας σε σιδερένιες κολώνες και άναμα	15.6142.0023	TEM	100	7	700,00
8	Σβύσιμο και κατέβασμα φωτοσωλήνας	15.6142.0023	TEM	100	7	700,00
9	Τοποθέτηση και άναμα τρισδιάστατων διακοσμητικών.	15.6142.0028	TEM		50	0,00
10	Κατέβασμα και σβύσιμο τρισδιάστατων διακοσμητικών.	15.6142.0028	TEM		50	0,00
11	Στήσιμο μεγάλου δένδρου άνω των 10 μέτρων με χρήση γερανού	15.6142.0028	TEM	1	300	300,00
12	Κατέβασμα - ξεστήσιμο μεγάλου δένδρου άνω των 10 μέτρων με χρήση γερανού	15.6142.0028	TEM	1	250	250,00
13	Τοποθέτηση παροχής ηλεκτρικού ρεύματος σε χριστουγεννιάτικα σπιτάκια, καρουζελ κ.λπ	15.6142.0028	TEM		70	0,00
14	Αποξύλωση παροχής ηλεκτρικού ρεύματος σε χριστουγεννιάτικα σπιτάκια, καρουζελ κ.λπ	15.6142.0028	TEM		50	0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		3.230,00
ΦΠΑ 24%		775,20
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		4.005,20

3. ΣΥΝΟΛΙΚΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ανάμα επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0022- 15.6142.0023	TEM	500	6,00	3.000,00
2	Σβύσιμο επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0022- 15.6142.0023	TEM	500	6,00	3.000,00
3	Τοποθέτηση και άναμα καινούργιων επιστηλίων στολιδιών σε ύψος άνω των 6 μέτρων	15.6142.0022- 15.6142.0023	TEM	20	25,00	500,00
4	Τοποθέτηση και άναμα γιρλάντας	15.6142.0022- 15.6142.0023	TEM	8	50,00	400,00
5	Σβύσιμο και κατέβασμα γιρλάντας	15.6142.0022- 15.6142.0023	TEM	8	30	240,00
6	Στολισμός δένδρων	15.6142.0026- 15.6142.0028	TEM	22	80	1.760,00
7	Τοποθέτηση φωτοσωλήνας σε σιδερένιες κολώνες και άναμα	15.6142.0022- 15.6142.0023	TEM	300	7	2.100,00
8	Σβύσιμο και κατέβασμα φωτοσωλήνας	15.6142.0022- 15.6142.0023	TEM	300	7	2.100,00
9	Τοποθέτηση και άναμα τρισδιάστατων διακοσμητικών.	15.6142.0026- 15.6142.0028	TEM	0	50	0,00
10	Κατέβασμα και σβύσιμο τρισδιάστατων διακοσμητικών.	15.6142.0026- 15.6142.0028	TEM	0	50	0,00
11	Στήσιμο μεγάλου δένδρου άνω των 10 μέτρων με χρήση γερανού	15.6142.0026- 15.6142.0028	TEM	1	300	300,00
12	Κατέβασμα - ξεστήσιμο μεγάλου δένδρου άνω των 10 μέτρων με χρήση γερανού	15.6142.0026- 15.6142.0028	TEM	1	250	250,00
13	Τοποθέτηση παροχής ηλεκτρικού ρεύματος σε χριστουγεννιάτικα σπιτάκια, καρουζελ κ.λπ	15.6142.0026- 15.6142.0028	TEM	1	70	70,00
14	Αποξύλωση παροχής ηλεκτρικού ρεύματος σε χριστουγεννιάτικα σπιτάκια, καρουζελ κ.λπ	15.6142.0026- 15.6142.0028	TEM	1	50	50,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		13.770,00
ΦΠΑ 24%		3.304,80
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ		17.074,80

Δ. Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεσης Υπηρεσίας

Η ανάθεση της εν λόγω υπηρεσίας θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με το άρθρο 26 και στις διαδικασίες της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328.

Ε. Επιθυμητός τόπος παράδοσης της ανωτέρω υπηρεσίας

Η εργασία της εγκατάσταση - απεγκατάσταση εορταστικού φωτισμού .Ε. Παλλήνης - Δ.Ε. Ανθούσας (2020) θα πραγματοποιηθεί κατά την έναρξη μέχρι και την λήξη των Χριστουγεννιάτικων εορτών

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ